Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 621

Колпинского района

Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗ

от  11.12.2017г                    №   338

О создании комиссии для

приема обучающихся в 1 класс

 На основании   Методических рекомендаций «Об организации приема граждан в

общеобразовательные учреждения  Санкт-Петербурга» и примерных правил приёма детей

в государственные образовательные учреждения    Санкт-Петербурга, реализующие

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего

(полного) общего образования,  приказываю:

1. Создать комиссию для приема документов в 1 класс в следующем составе:

Председатель :  О.Н. Суслова  заместитель директора

       по учебно-воспитательной работе

Члены комиссии:   О.В. Кулакова заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

    О.В. Журавлева заместитель директора

по воспитательной работе

    А.А. Беляева  учитель начальных классов

Секретарь комиссии: А.Ю. Кузнецова документовед

2. Утвердить график работы приемной комиссии:

вторник  15.00-18.00 каб. 208

четверг 10.00-13.00 каб. 208

3. Производить прием документов в 1 класс в соответствии с графиком  приема в

ГБОУ школу № 621 Санкт-Петербурга

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Е.А. Орлова